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		                                                                 Somianka, dnia   18 marca  2024 r.




	Informacja o wyniku przetargu na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 14 września 2004 r.                      w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) podaję do publicznej wiadomości informację o wyniku  przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Somianka 
Termin  przetargu –  15 marca 2024 r.- godz. 12,00
Miejsce przetargu- sala konferencyjna U.G. Somianka – ul. Armii Krajowej 2, 07-203 Somianka, 
Rodzaj-  przetarg ustny  nieograniczony
Przedmiot przetargu –  działka położona w miejscowości Popowo-Letnisko:
 
	Lp.
	Nr działki
	Pow. działki
( m 2)
	KW  Nr

	Cena  wywoławcza brutto (zł)
	Wysokość
wadium
(zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	1
	       59
	      3 370
	OS1W/00036232/3
	230 000,00
	20.000,00


	
Liczba osób  dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu -0 
Liczba osób  niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu- 0,

Rozstrzygnięcie:

-  w stosunku do działki nr 59 przetarg zakończył się wynikiem negatywnym,  nikt 
    nie wpłacił wymaganego wadium.
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